
 

 

 UCHWAŁA NR VII/47/19 

 RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 2077 ze zm.1)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 21.831,69 zł, w tym: 

1) Dział 801 - Oświata i wychowanie: 

a) Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe: 

- § 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3.632,00 zł, 

b) Rozdz. 80104 - Przedszkole: 

- § 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3.271,00 zł; 

2) Dział 852 - Pomoc społeczna: 

a) Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe: 

- § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

 - gminnym ustawami) ustawami o kwotę 128,69 zł; 

3) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza: 

a) Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym: 

- § 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 14.800,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 18.590,00 zł, w tym: 

1) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) Rozdz.75412 - Ochotnicze Straże Pożarne: 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.500,00 zł; 

2) Dział 801 - Oświata i wychowanie: 

a) Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe: 

- § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.840,00 zł; 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 62 poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, 

poz. 2500 oraz poz. 2354 oraz w Dz. U. z 2019 r., poz. 303, poz. 326 oraz poz. 534. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 1731



3) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) Rozdz. 90095 - Pozostała działalność: 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł; 

4) Dział 926 - Kultura fizyczna: 

a) Rozdz. 92695 - Pozostała działalność: 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 750,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 40.421,69 zł, w tym: 

1) Dział 750 - Administracja publiczna: 

a) Rozdz. 75095 - Pozostała działalność: 

- § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 6.500,00 zł; 

2) Dział 801 - Oświata i wychowanie: 

a) Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe: 

- § 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.500,00 zł, 

- § 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 2.132,00 zł, 

- § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 9.840,00 zł, 

b) Rozdz. 80104 - Przedszkola: 

- § 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 3.271,00 zł; 

3) Dział 852 - Pomoc społeczna: 

a) Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe: 

- § 3110 - świadczenia społeczne o kwotę 126,16 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2,53 zł; 

4) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza: 

a) Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym: 

- § 3240 - stypendia dla uczniów o kwotę 14.000,00 zł, 

- § 3260 - inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 800,00 zł; 

5) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) Rozdz. 90095 - Pozostała działalność: 

- § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł; 

6) Dział 926 - Kultura fizyczna: 

a) Rozdz. 92695 - Pozostała działalność: 

- § 4190 - nagrody konkursowe o kwotę 750,00 zł. 

§ 4.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.346.554,80 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.509.520,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 27.623.902,60 zł; 

2) dochody majątkowe 2.885.617,74 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.618.945,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 26.737.267,91 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.881.678,00 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.237.129,23 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1731



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzeleczki 

 

 Włodzimierz Wolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1731


		2019-05-07T12:07:18+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




